
 
 

UCHWAŁA NR 629/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
w związku z §18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 18 marca 2025 r. oraz uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 
2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 141.199 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 25.661.750 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 7014



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 629/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 maja 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 141 199 141 199 

ZADANIA WŁASNE 141 199 141 199 
DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 
ZAGRANICZNEJ 3 750 3 750 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 750 3 750 
 75095  Pozostała działalność 3 750 3 750 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie pn. 
JETforCE, realizowanym w ramach programu 
Interreg Europa Środkowa 2021-2027 

3 750 3 750 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 750 0 
  4308 Zakup usług pozostałych 0 3 000 
  4309 Zakup usług pozostałych 0 750 

Razem  3 750 3 750 
DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 2 349 2 349 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 349 2 349 
 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 349 0 

  Wydatki z tytułu podatku od środków transportowych 2 349 0 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 349 0 

Razem  2 349 0 
 60095  Pozostała działalność 0 2 349 

  
Działania informacyjne dotyczące kolejowych 
przewozów pasażerskich, audyty, ekspertyzy, analizy 
ekonomiczne 

0 2 349 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 349 
Razem  0 2 349 

DEPARTAMENT EDUKACJI 13 100 13 100 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 9 300 9 300 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 300 9 300 
 80147  Biblioteki pedagogiczne 1 500 1 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 500 1 500 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7014



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 500 
Razem  1 500 1 500 

 80195  Pozostała działalność 7 800 7 800 

  
Realizacja zadania pn.: "Bezpieczna przestrzeń 
wiedzy w bibliotece pedagogicznej" w ramach budżetu 
obywatelskiego na 2025 rok 

7 800 7 800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 800 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 800 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem  7 800 7 800 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 
Trybunalskim 3 800 3 800 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 800 3 800 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 3 800 3 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 800 3 800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 800 

Razem  3 800 3 800 
DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 2 000 2 000 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000 2 000 

 75495  Pozostała działalność 2 000 2 000 
  Mundurowy Dzień Kobiet 0 2 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 2 000 
Razem  0 2 000 

  

Współdziałanie z Policją, Państwową Strażą Pożarną, 
innymi służbami i instytucjami publicznymi oraz 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
działającymi na podstawie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, realizującymi 
zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 

2 000 0 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000 0 
Razem  2 000 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 120 000 120 000 
852   POMOC SPOŁECZNA 108 000 108 000 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 70 000 70 000 
  Utrzymanie bieżące jednostki 70 000 70 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 70 000 

Razem  70 000 70 000 
 85295  Pozostała działalność 38 000 38 000 

  Wydatki związane z realizacją zadań wynikających z 
ustawy o pomocy społecznej 24 000 24 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7014



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 8 380 

  4190 Nagrody konkursowe 24 000 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 620 

Razem  24 000 24 000 
  Działania wspierające i aktywizujące osoby starsze 14 000 14 000 

  4190 Nagrody konkursowe 14 000 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 14 000 

Razem  14 000 14 000 
855   RODZINA 12 000 12 000 

 85595  Pozostała działalność 12 000 12 000 

  Realizacja zadań wynikających z ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej 12 000 12 000 

  4190 Nagrody konkursowe 12 000 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 000 

Razem  12 000 12 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7014



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 629/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 maja 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 25 661 750 25 661 750 

ZADANIA WŁASNE 25 661 750 25 661 750 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 25 661 750 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 25 661 750 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 25 661 750 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 6 160 

  4810 Rezerwy 0 6 160 
Razem  0 6 160 

  
Rezerwa celowa na wykonanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków województwa 

0 15 000 000 

  4810 Rezerwy 0 15 000 000 
Razem  0 15 000 000 

  
Rezerwa celowa na dotacje dla samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej realizujących 
zadania ze środków Krajowego Planu Odbudowy 

0 10 655 590 

  6809 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 10 655 590 
Razem  0 10 655 590 

DEPARTAMENT KULTURY 15 006 160 0 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 15 006 160 0 

 92106  Teatry 6 160 0 

  

Dotacja na udział własny w kosztach kwalifikowalnych 
instytucji kultury realizujących zadania inwestycyjne 
przy współudziale środków z budżetu Unii Europejskiej w 
ramach projektu pn.: "Adaptacja i modernizacja 
przestrzeni Teatru Wielkiego w Łodzi wraz z zakupem 
sprzętu i wyposażenia" 

6 160 0 

  2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 6 160 0 

Razem  6 160 0 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7014



  
Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków województwa 

15 000 000 0 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

13 734 000 0 

  2730 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 266 000 0 

Razem  15 000 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 10 655 590 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 10 655 590 0 

 85111  Szpitale ogólne 10 655 590 0 

  

Dotacja na wydatki niekwalifikowalne samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej realizujących 
zadania ze środków KPO - Rozwój Onkologicznych 
Centrów Kompetencji w oparciu o innowacyjne techniki 
diagnostyczne i terapeutyczne (Wojewódzkie 
Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii 
im. M. Kopernika w Łodzi) 

4 155 542 0 

  6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

4 155 542 0 

Razem  4 155 542 0 

  

Dotacja na wydatki niekwalifikowalne samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej realizujących 
zadania ze środków KPO - Modernizacja oddziałów 
zabiegowych onkologicznych wraz z rozbudową bloku 
operacyjnego i zakupem sprzętu medycznego w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Marii 
Skłodowskiej - Curie w Zgierzu 

3 268 484 0 

  6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 268 484 0 

Razem  3 268 484 0 

  

Dotacja na wydatki niekwalifikowalne samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej realizujących 
zadania ze środków KPO - Rozwój działalności Szpitala 
Wojewódzkiego w Sieradzu jako ośrodka SOLO I w 
dziedzinie diagnostyki i operacyjnego leczenia 
onkologicznego - oparty na podniesieniu jakości i 
dostępności świadczeń oraz rozszerzeniu ich zakresu 
(Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Sieradzu) 

3 231 564 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7014



  6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 231 564 0 

Razem  3 231 564 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7014


	UCHWAŁA NR 629/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYDATKI
	Załącznik 2 - WYDATKI

		2025-06-30T11:56:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




